
高新区桂溪街道 GX2022-01-03 地块新建住宅及配套设施项目入户门

采购升级包及基础包

比选公告

一. 项目概况

 湖北千川门窗有限公司 作为比选人，拟对高新区桂溪街道 GX2022-01-03 地块新建

住宅及配套设施项目入户门 升级包及基础包实行公开比选。现将有关事宜公告如下：

1.1 项目名称：高新区桂溪街道 GX2022-01-03 地块新建住宅及配套设施项目入户门供

应及安装。

1.2 建设地点：高新区桂溪街道铜牌村 7、8、9 组。

1.3 供货周期：按甲方提供的供货计划供货（包括但不限于供货品类、数量、时间等）。

1.4 比选范围：高新区桂溪街道 GX2022-01-03 地块新建住宅及配套设施项目基础包及升级

包入户门供应及安装，包括但不限于入户门生产、包装、运输、安装、调试，详见比选清

单、图纸及界面划分表。

1.5 质量等级：必须符合地方及国家、行业有关质量安全规范及图纸设计要求，质量等级为

合格标准。

1.6 标段划分：1 个标段。

三. 比选申请人资格要求

3.1 一般要求：比选申请人须具有独立的法人资格，具有有效的营业执照；

3.2 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行

政处罚期间（提供承诺函，格式自拟）；

3.3 业绩要求：比选申请人 2020 年 01 月 01 日至今具有 1 个类似业绩；

类似业绩是指：单个项目合同金额不低于 200 万元的入户门供应及安装业绩；

3.4 其他要求：

3.4.1 资信良好，比选申请人及其法定代表人未被人民法院列入失信被执行人名单（提

供 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果截图打印件）。

3.4.2 比选申请人所提供的比选申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚



作假（提供承诺函，格式自拟）。

3.4.3 接受代理商投标，一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商

参加投标。多种设备打包采购的，比选人应选择其中主要设备要求申请人提供授权，主要

设备包括：/。

其他：若投标人为代理商，投标人须提供投标所选品牌厂家开具的针对本项目的授权。

3.5 本次比选不接受联合体比选申请。

四. 比选文件的获取

4.1 凡有意参加申请者，请于 2023 年 10 月 16 日起，在成都国万国采交易平台(www.c

dguowan.com)下载资招标资料，获得“拟投标项目回执”。

4.2 比选人不提供邮购比选文件服务。

五.申请文件的递交

5.1 申请文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）为 2023 年 10 月 23 日 10:00，

比选人或其委托代理机构，以及已在申请截止时间前按规定上传资格预审申请文件的申请

人，均应在开标当日申请截止时间前登录成都国万国采交易平台(www.cdguowan.com)，录

入相关人员姓名、电话等基本信息。申请人未按时登录成都国万国采交易平台，错过开标

解密时间的，由申请人自行承担不利后果。

5.2 申请人应在解密开始后 30 分钟内在线完成申请文件解密。申请文件未能在规定时

间内成功解密的，视为申请人未在规定时间内提交申请文件，由申请人自行承担责任。不

见面开标项目不接受申请人现场递交光盘等形式的申请文件，不接受申请人现场解密申请

文件。

六.公告发布

本公告在成都城投集团官网（http://www.cdci.cn）、成都国万国采交易平台（https://w

ww.cdguowan.com）上发布。

七. 联系方式

比 选 人：湖北千川门窗有限公司

地    址：成都市温江区海峡两岸科技产业开发园双新路 1111 号



联 系 人：黄可

联系电话：028-82628656


	一. 项目概况
	四. 比选文件的获取
	五.申请文件的递交
	六.公告发布
	七. 联系方式

